+ Những hạnh phúc ấy, bây giờ BG cũng không bao giờ còn được nếm ngửi.

Anh đi rồi! Anh đã đi thật rồi! Sự ra đi của một con người "không mang theo valise" như anh vẫn cợt đùa thuở

trước khi nghe tin một người bạn nào “vừa bỏ cuộc chơi”...

Còn lại bây giờ giữa hai anh em mình chỉ là lời hứa của BG với Anh.

Một tối cận Tết Giáp Ngọ (tháng 2/2014) trong lần về VN vừa qua, đến thăm và nhìn cái vẻ rất tiều tụy của

Anh cùng cháu Quốc Tín, BG đã đau lòng mà bảo Anh rằng:

"Hãy gom tất cả các bản văn bài thơ của anh và Tín gửi qua, BG sẽ thực hiện cho anh một tác phẩm rất đẹp.

Anh cố sống và lành bệnh, chờ BG.